18/7/2014

SEGUNDA DIVISION MASCULINA - GRUPO

A continuacién puede ver la clasificacién del grupo 9° de la liga de Segunda Divisién Masculina una vez concluida

Segunda Divisién Masculina - Grupo 9

9

la temporada 2001-2002.
Mas abajo puede consultar los resultados de todos los encuentros disputados.

SDM 9 EQUIPOS

1°  Almendralejo T.M.

2° C.T.M. Getafe

3° Peri S.S. de los Reyes

4°  U.AM. Tenis de Mesa

5° A.D. Badajoz T.M.

6° C.T.M. Coslada

7°  T.M. Almaraz

8° Cultural Telefénica

9° Escuela T.M. Getafe

10° P.M. La Antigua Mérida 18
Sumas totales

PJ PG PP PF PC Ptos.

18
18
18
18
18
18
18
18
18

16
14

2 68 18 34
4 65 28 32
5 60 38 31
7 55 42 29
7 54 44 29
10 36 49 26
12 40 58 24
13 31 58 23
13 34 59 19
17 19 68 13

180 90 90 462 462 260

PRIMERA VUELTA

Jornada 1 Hora
13.10.2001 17:00
18:00
18:30
14.10.2001 10:00
12:00

Jornada 2 Hora
20.10.2001 17:30
18:00
21.10.2001 11:00
11:30
12:00

Jornada 3 Hora
27.10.2001 17:00
17:30
18:30
28.10.2001 11:00
12:00

Jornada 4 Hora
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Equipo Local Resultado

Almendralejo T.M.

T.M. Almaraz

C.T.M. Coslada
Cultural Telefénica
P.M. La Antigua Mérida

Equipo Local

Escuela T.M. Getafe
T.M. Almaraz

A.D. Badajoz T.M.
U.A.M. Tenis de Mesa
C.T.M. Getafe

Equipo Local
Almendralejo T.M.
Escuela T.M. Getafe
C.T.M. Coslada

Peri S.S. de los Reyes
C.T.M. Getafe

*Decision Comité Disciplina. Se resta un punto al P.M. La Antigua Mérida

4-0
0-4
2-4
0-4
14

Resultado

24
4-2
4-2
34
4-1

Resultado

4-0
4-0*
4-2
4-0
4-0

Equipo Visitante

Peri S.S. de los Reyes
A.D. Badajoz T.M.
Escuela T.M. Getafe
U.A.M. Tenis de Mesa
Peri S.S. de los Reyes
Equipo Visitante
Almendralejo T.M.
Cultural Telefénica
Cultural Telefonica

Peri S.S. de los Reyes
Almendralejo T.M.
Equipo Visitante

A.D. Badajoz T.M.
P.M. La Antigua Mérida
U.A.M. Tenis de Mesa
Cultural Telefénica
P.M. La Antigua Mérida

Equipo Local Resultado Equipo Visitante
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03.11.2001 17:00 Almendralejo T.M. 4-0 P.M. La Antigua Mérida

18:00 T.M. Almaraz 1-4 Escuela T.M. Getafe

04.11.2001 10:00 Cultural Telefénica 4-0 C.T.M. Coslada
11:00 A.D. Badajoz T.M. 4-1 Escuela T.M. Getafe
11:00 Peri S.S. de los Reyes 24 C.T.M. Getafe

Jornada 5 Hora
17.11.2001 16:00

Equipo Local Resultado Equipo Visitante
U.A.M. Tenis de Mesa 4-0* P.M. La Antigua Mérida

18:00 T.M. Almaraz 0-4 C.T.M. Getafe

18:30 C.T.M. Coslada 0-4 Peri S.S. de los Reyes
18.11.2001 10:00 Cultural Telefonica 4-0* P.M. La Antigua Mérida

11:00 A.D. Badajoz T.M. 4-2 C.T.M. Getafe

*Decision Comité Disciplina. Se resta un punto por cada encuentro al P.M. A Antigua Mérida
Equipo Local Resultado Equipo Visitante
C.T.M. Coslada 4-2 T.M. Almaraz
Peri S.S. de los Reyes 4-3 T.M. Almaraz

Jornada 6 Hora
24.11.2001 18:30
25.11.2001 11:00

11:30 U.A.M. Tenis de Mesa 4-1 Escuela T.M. Getafe

12:00 C.T.M. Getafe 4-1 Cultural Telefénica

12:.00 P.M. La Antigua Mérida 2-4 A.D. Badajoz T.M.
Jornada 7 Hora Equipo Local Resultado Equipo Visitante
01.12.2001 17:00 Almendralejo T.M. 4-0 C.T.M. Coslada

17:30 Escuela T.M. Getafe 0-4 C.T.M. Getafe

18:00 T.M. Almaraz 34 U.A.M. Tenis de Mesa
02.12.2001 11:00 A.D. Badajoz T.M. 34 U.A.M. Tenis de Mesa

12:00  P.M. La Antigua Mérida 1-4 C.T.M. Coslada

Jornada 8 Hora
15.12.2001 16:00

Equipo Local Resultado Equipo Visitante
U.A.M. Tenis de Mesa 24 Almendralejo T.M.

17:30 Escuela T.M. Getafe 04 Peri S.S. de los Reyes
16.12.2001 10:00 Cultural Telefénica 0-4 Almendralejo T.M.

12:00 P.M. La Antigua Mérida 0-4 T.M. Almaraz

12:00 C.T.M. Getafe 4-0 C.T.M. Coslada
Jornada 9 Hora Equipo Local Resultado Equipo Visitante
12.01.2002 17:00 Almendralejo T.M. 4-0 T.M. Almaraz

18:30 C.T.M. Coslada 1-4 A.D. Badajoz T.M.

13.01.2002 10:00 Cultural Telefénica 4-3 Escuela T.M. Getafe
11:00 Peri S.S. de los Reyes 1-4 A.D. Badajoz T.M.
11:30 U.A.M. Tenis de Mesa 4-2 C.T.M. Getafe
SEGUNDA VUELTA

Jornada 10 Hora

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

19.01.2002 17:30  Escuela T.M. Getafe = 4-1 Cultural Telefénica
18:30 C.T.M. Coslada 04  Almendralejo T.M.

20.01.2002 11:00 A.D. Badajoz T.M. 4-1 P.M. La Antigua Mérida
11:00 Peri S.S. de los Reyes 2-4  Almendralejo T.M.
12:00 C.T.M. Getafe  4-0 U.A.M. Tenis de Mesa

Jornada 11 Hora
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Equipo Local Resultado Equipo Visitante
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26.01.2002 17:00
17:30
27.01.2002 10:00
12:00
12:00

Jornada 12 Hora
09.02.2002 18:30
10.02.2002 11:00
11:00
11:30
12:00

Jornada 13 Hora
16.02.2002 16:00
17:30
18:00
17.02.2002 11:30
12:00

Jornada 14 Hora
23.02.2002 17:00
18:30
24.02.2002 11:00
11:00
12:00

Jornada 15 11:00
02.03.2002 18:00
03.03.2002 11:00
11:30
12:00
09.03.2002 17:30

Jornada 16 Hora
16.03.2002 17:30
18:00
18:30
17.03.2002 11:00
12:00

Jornada 17 Hora
06.04.2002 16:00
17:00
07.04.2002 11:00
11:30
12:00

Jornada 18 Hora
20.04.2002 17:00
18:00
21.04.2002 10:00
11:00
12:00
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Almendralejo T.M.
Escuela T.M. Getafe
Cultural Telefénica
C.T.M. Getafe

P.M. La Antigua Mérida

40
4-3
1-4
4-0
34

U.A.M. Tenis de Mesa
T.M. Almaraz
Peri S.S. de los Reyes
T.M. Almaraz
U.A.M. Tenis de Mesa

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

C.T.M. Coslada

Peri S.S. de los Reyes
A.D. Badajoz T.M.
U.A.M. Tenis de Mesa
C.T.M. Getafe

4-1
4-2
1-4
4-1
4-2

P.M. La Antigua Mérida
P.M. La Antigua Mérida
Almendralejo T.M.
Cultural Telefénica
Escuela T.M. Getafe

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

Cultural Telefénica
Escuela T.M. Getafe
T.M. Almaraz

U.A.M. Tenis de Mesa
C.T.M. Getafe

4-3
1-4
4-3
4-0
34

A.D. Badajoz T.M.
C.T.M. Coslada
Almendralejo T.M.
A.D. Badajoz T.M.
Peri S.S. de los Reyes

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

Almendralejo T.M.
C.T.M. Coslada

A.D. Badajoz T.M.

Peri S.S. de los Reyes
P.M. La Antigua Mérida

4-1
1-4
4-1
4-1
0-4

Cultural Telefénica
C.T.M. Getafe

T.M. Almaraz
Escuela T.M. Getafe
Cultural Telefénica

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

T.M. Almaraz

A.D. Badajoz T.M.
U.A.M. Tenis de Mesa
P.M. La Antigua Mérida
Escuela T.M. Getafe

34
4-3
4-0
0-4
0-4

Peri S.S. de los Reyes
Peri S.S. de los Reyes
C.T.M. Coslada
Almendralejo T.M.
U.A.M. Tenis de Mesa

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

Escuela T.M. Getafe
T.M. Almaraz

C.T.M. Coslada

Peri S.S. de los Reyes
C.T.M. Getafe

2-4
4-2
4-1
4-1
4-2

A.D. Badajoz T.M.
P.M. La Antigua Mérida
Cultural Telefénica
U.A.M. Tenis de Mesa
A.D. Badajoz T.M.

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

Cultural Telefénica
Almendralejo T.M.

Peri S.S. de los Reyes
U.A.M. Tenis de Mesa
P.M. La Antigua Mérida

0-4
4-2
40
34
2-4

T.M. Almaraz
C.T.M. Getafe
C.T.M. Coslada
T.M. Almaraz
C.T.M. Getafe

Equipo Local Resultado Equipo Visitante

Almendralejo T.M.

T.M. Almaraz

Cultural Telefénica

A.D. Badajoz T.M.
P.M. La Antigua Mérida

4-0*
0-4
1-4
1-4

4-0*

Escuela T.M. Getafe
C.T.M. Coslada
C.T.M. Getafe
C.T.M. Coslada
Escuela T.M. Getafe

*Decision Comité Disciplina. Se resta un punto por cada encuentro al Escuela T.M. Getafe
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Ultima actualizacion: Viemes 18 de Julio de 114
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